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CIRCULAR DE ACLARACIONES

A LOS LICITANTES PARTICIPANTES Y MIEMBROS DEL COMITE DE ADQUSICIONES,
ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL XXIllII AYUNTAMIENTO DE MEXICALI, B.C. PARA EL
PROCEDIMIENTO DE INVITACION CUANDO MENOS A 3 PROVEEDORES NO. AYTOMXL-OM-INV-
02-21, REFERENTE AL “ARRENDAMIENTO DE EQUIPO MULTIFUNCIONALES Y SERVICIOS DE
FOTOCOPIADO PARA EL AYUNTAMIENTO DE MEXICALI”

Con fundamento en el Articulo 38 de la Ley de Adquisiciones Arrendamientos y Servicios del Sector
Publico (LAASSP) de aplicacion supletoria, el Articulo 35 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y
Servicios para el Estado de Baja California, y articulo 36 fraccion X del Reglamento de Adquisiciones,
Arrendamientos y Contratacion de Servicios para el Gobierno Municipal de Mexicali, Baja California.

Se les informa lo siguiente.

CUESTIONARIO RECIBIDO EN TIEMPO Y FORMA

MARIA DE LOS ANGELES HERNANDEZ AGUADO

PREGUNTA 1.- Anexo 2 especificaciones técnicas, ¢, Se pondrd al inicio como anexo1?

Respuesta: Debera marcarse como inciso A, el cual es el siguiente.

A. Propuesta técnica detallada. - Utilizando para ello el formato proporcionado en el Anexo 2
de estas bases de Licitacion, respecto de los servicios que se proponen suministrar, en
original debidamente firmada por el representante legal del licitante, la cual debera
presentarse de conformidad con las especificaciones técnicas indicadas en el Anexo 1
“Especificaciones Técnicas” de estas bases de Invitacion. Contendra una explicacion
detallada de las caracteristicas técnicas de los servicios y equipos propuestos. La
Propuesta Técnica (Anexo 2) debidamente solicitada, debera presentarse ademas en
dispositivo USB en formato Excel segtin sea el caso, en el entendido de que, si existiera
alguna diferencia entre la propuesta escrita y la presentada en memoria USB, “La
convocante” tomara en cuenta unicamente lo presentado en impresion debidamente
rubricado por el representante legal.

PREGUNTA 2.- ; Los demas seran secuencia a partir del Anexo 17

Respuesta: Seria a partir del Anexo 2 y llevara una secuencia por letra inciso A, B, C, D.... O, como marca
la invitacion.
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PREGUNTA 3.- En el Anexo 2, Especificaciones Técnicas, ¢ Se debera agregar la capacidad del disco duro de los
equipos?
Respuesta: Si, debera ir incluida en donde indica catalogo.

Pregunta 4.- ;Los Anexos 2,3,4,5,6,7,8,9,10, también se tienen que entregar de manera digital o llenados en
linea?
Respuesta: Si de manera digital en USB dentro del sobre con los Anexos.

BERNABE MARQUES ALVAREZ

Pregunta 1.- ;El monto se pondra de cada sub-partida con un minimo y un maximo o es un solo monto?

Respuesta: Favor de desglosar monto minimo y maximo en cada sub-partida.

CRUZCO RURAL WISP S. DER.L. DE C.V.

Preqgunta 1.- ; El precio de las copias es igual para las copias de color, que el precio de negro?
Respuesta:

Copia Monocromatica y Copia a Color Costo por copia

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES
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